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Fylkesstyrets beretning 1 

Fylkesstyrets sammensetning 2 

Buskerud SVs fylkesstyre ble valgt på årsmøtet 15.–16. februar 2025 på Dr. Holms 3 

hotell på Geilo. Styret har i perioden bestått av:  4 

Leder: Njål Vigleik Grene-Johnsen (Kongsberg)  5 

Nestleder: Kari Strande (Hole)  6 

Økonomiansvarlig: Kaja Yngsdal Hilleren (Øvre Eiker)  7 

Styremedlem: Håkon Astrup (Drammen)  8 

Styremedlem: Ann Kristin Myhre (Hol)  9 

Styremedlem: Jan Erland Asbjørnhus (Ringerike)  10 

1. Varamedlem: Reidun Eli Nylehn (Øvre Eiker)* 11 

2. Varamedlem: Hilal Kömürcü (Drammen) 12 

SU: Max Losvik** 13 

*Meldte seg ut av partiet i løpet av året. 14 

** Trakk seg fra styret i løpet av året. SU har ikke meldt inn nytt styremedlem.  15 

 16 

Møtevirksomhet 17 

I løpet av 2025 har det blitt avholdt ni fylkesstyremøter, alle med forutgående AU-18 

møter. Flere av møtene har vært fysiske, noe fylkesstyret ser som både nyttig og 19 

ønskelig, og som vi har ambisjon om å videreutvikle ytterligere. Det har ikke vært 20 

behov for krisemøter i perioden. 21 

Saker som har vært behandlet i løpet av året inkluderer blant annet etablering av 22 

rutiner for håndtering av trusler mot tillitsvalgte og folkevalgte, samt utarbeidelse av 23 

retningslinjer for bruk av sosiale medier. Dette er viktige grep for å sikre trygge 24 

rammer for politisk arbeid i fylkeslaget. 25 
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Buskerud stilte med en delegasjon på landsmøtet og var aktive i debattene. Vi fikk 26 

sikret vårt uttalte hovedmål om å sikre Ringeriksbanen som en fremtredende del av 27 

samferdselssatsingen til SV.  28 

 29 

Aktivitet og politisk arbeid 30 

2025 har vært et valgkampår, og fylkeslaget har hatt en tydelig stigning i aktivitetsnivå 31 

sammenlignet med foregående år. Mye av arbeidet har naturlig nok vært rettet inn 32 

mot stortingsvalgkampen, men fylkesstyret har også hatt fokus på faglig-politisk 33 

utvikling i organisasjonen. 34 

Fylkeslaget oppnådde sitt mål om å få gjenvalgt vår stortingsrepresentant Kathy Lie, 35 

og vi fikk et godt valgresultat i fylket sett opp mot nasjonale trender. Buskerud steg på 36 

«rankingen» blant fylkeslagene våre.  37 

Et sentralt satsingsområde har vært å legge til rette for at lokallagene inngår 38 

samarbeidsavtaler med LO, Fagforbundet eller andre relevante samarbeidspartnere 39 

lokalt. Dette arbeidet sees som viktig både for politikkutvikling og for å styrke SVs 40 

forankring i arbeidslivet. 41 

Valgresultatet har gitt grunnlag for både refleksjon og læring i organisasjonen. Det har 42 

vært betydelig engasjement rundt evaluering av valgkampen, med mål om å styrke 43 

Buskerud SVs politiske gjennomslag og organisatoriske arbeid framover. 44 

Fylkesstyrets evaluering vil bli vedlagt årsmøtets sakspapirer, og danner et viktig 45 

utgangspunkt for strategidebatten som skal behandles på fylkesårsmøtet. Denne ses i 46 

sammenheng med landsstyrets debattskriv, som også behandles på årsmøtet.  47 

Valgkamp og arrangementer 48 

Buskerud SV har deltatt aktivt i stortingsvalgkampen i 2025, og fylkeslaget lyktes med 49 

å mobilisere bredt og skape synlighet for SVs politikk i hele fylket. Det ble blant annet 50 

arrangert samling i Drammen før sommeren, samt valgkampaktivitet og markeringer 51 

som samlet mange medlemmer og sympatisører, inkludert en folkefest på Fjell. 52 

Politisk har fylkeslaget vært særlig opptatt av kampen for Ringeriksbanen, og har spilt 53 

inn flere forslag til uttalelser til landsstyret knyttet til dyrevelferd og naturvern. 54 



 

post@sv.no | sv.no 3 

 

Fylkesstyret ønsker å trekke frem «mopedstuntet» til Kathy, finansiert av støtte fra LO 55 

på Ringerike. Her fikk vi bred dekning og god synlighet i innspurten av valgkampen.  56 

Medlemstall 57 

Buskerud SV hadde 514 medlemmer ved utgangen av 2025, en nedgang fra 545 ved 58 

utgangen av 2024. Fylkesstyret vurderer dette som et uttrykk for at vi også er en del 59 

av den nasjonale trenden, men legger samtidig til grunn at utviklingen understreker 60 

behovet for styrket organisasjonsarbeid. I 2026 vil fylkesstyret prioritere tiltak for 61 

medlemsvekst, herunder mer systematisk dørbank, økt utadrettet virksomhet og 62 

inkluderende program og politikkutviklingsprosesser. Målet er å styrke organisasjonen 63 

både i omfang og aktivitet fram mot kommende valg. 64 

Økonomi 65 

Den økonomiske situasjonen i fylkeslaget har vært stabil, og noe forbedret i løpet av 66 

året, blant annet som følge av ekstra tilskudd fra SV sentralt. Endelig resultat for året 67 

behandles av fylkesstyret, og vil bli lagt fram i forbindelse med årsmøtet. 68 

Landsstyret og sentrale verv 69 

Buskerud SV har i perioden vært representert i landsstyret ved Njål Vigleik Grene-70 

Johnsen og Kari Strande, med Kaja Yngsdal Hilleren som vara, som har møtt ved én 71 

anledning. Fylkeslaget har også spilt inn kandidater til sentrale utvalg, og disse ble 72 

tatt inn i de respektive utvalgene.  73 

Inkluderingspolitisk utvalg: Håkon Astrup og Hilal Kömürcü 74 

Internasjonalt utvalg: Kaja Yngsdal Hilleren 75 

Miljøpolitisk utvalg: Morten Dåsnes (Hole SV) 76 

Faglig utvalg: Njål Vigleik Grene-Johnsen 77 

Representantene har bidratt aktivt inn i utvalgenes arbeid og prosesser. 78 

Vi har ikke hatt representasjon i kvinnepolitisk utvalg eller EU/EØS-utvalget.  79 

Avslutning 80 
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Fylkesstyret ser 2025 som et år preget av økt aktivitet, sterkt valgkampengasjement 81 

og viktige organisatoriske og politiske avklaringer. Arbeidet i perioden har bidratt til å 82 

styrke både samhandlingen i organisasjonen og kontakten med fagbevegelsen, og 83 

har lagt et godt grunnlag for videre politikkutvikling. 84 

Inn i 2026 vil fylkesstyret legge særlig vekt på å videreutvikle det faglig-politiske 85 

samarbeidet i fylket, og støtte lokallagene i å bygge og vedlikeholde forpliktende 86 

relasjoner til LO, Fagforbundet og andre relevante samarbeidspartnere. Samtidig er 87 

det et tydelig mål å involvere Buskeruds befolkning bredt i de kommende 88 

programprosessene, gjennom åpne møter, utadrettet virksomhet og dialog rundt om i 89 

hele fylket. 90 

Med styrkede rutiner, økt politisk selvtillit og klare ambisjoner for både 91 

organisasjonsbygging og politikkutvikling, mener fylkesstyret at Buskerud SV står 92 

godt rustet for arbeidet i 2026 og videre. 93 


